Zatacznik nr. 1
Do Zarzadzenia Burmistrza Mias
z dnia 8 marca 2005 r

Urzad Miejski w Sandomierzu
Uklad wykonawczy budzetu na rok 2005

Dz. | Rozdz. | §§ |[Nazwa Dochody
1 2 3 4 5.
L.ACZNIE 48 142 075,00

01030 Skladki na Izby Rolnicze
2850 |Sktadki na Izby Rolnicze

.01095 Pozostala dzialalnos¢ 150,00
.069 |Rézne dochody 150,00

60004

60016

63095 Pozostata dzialalnos¢ 105 000,00
.083 |Wplywy z ustug turystycznych 105 000,00
4210 |Zakup materiatéw
4300 |Zakup ustug pozostatych

70005

70095

2570

4210
4300
4270
6050
4170

.047
.049
.087
.075
4300
4170
4430
4520
6060

4300
2570

4270

ZADANIA WEASNE :

Lokalny transport zbiorowy
Dotacja podmiotowa z budzetu dla pozostatych
jednostek sektora finanséw publicznych

Drogi gminne

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug remontowych
Wydatki inwestycyjne
Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wplywy z optat za uzytkowanie wieczyste

Inne optaty

Wplywy ze sprzedazy skt. majatkowych

Wptywy z dzierzawy ski. majatkowych

Zakup ustug pozostatych

Wynagrodzenia bezosobowe

Rézne optaty i sktadki

Oplaty na rzecz j.s.t.

Zakupy inwestycyjne

Pozostata dzialalnos¢

Zakup ustug pozostatych
Dotacja podmiotowa dla pozostatych jednostek
sektora finanséw publicznych

Zakup ustug remontowych

43 750 683,00

1 835 000,00
225 000,00
30 000,00
1300 000,00
280 000,00




4170 |Wynagrodzenia bezosobowe

1 2 3 4 5.

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
4300 |Zakup ustug pozostatych
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe

71014 Prace geodezyjne i kartograficzne
4300 |Zakup ustug pozostatych
4170 [Wynagrodzenia bezosobowe

71035 Cmentarnictwo

4300 |Zakup ustug pozostatych

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe

2570 |Dotacja podmiotowa dla pozostatych jednostek
sektora finanséw publicznych

75022 Rady Gmin

3030 |Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
4210 |Zakup wyposazenia i materiatéw

4300 |Zakup ustug pozostatych

4410 |Delegacje krajowe

4420 [Delegacje zagraniczne

75023 Urzedy Gmin 5000,00

.049 |Inne optaty 5 000,00
4010 |Wynagrodzenie osobowe pracownikéw
4040 [Dodatkowe wynagrodzenia roczne
4110 |Skfadki na ubezpieczenia

4120 |Sktadki na FP

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe

4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia

4260 |Zakup energii

4270 |Zakup ustug remontowych

4300 |Zakup ustug pozostatych

4410 |Podroéze stuzbowe

4430 |Rézne optaty i sktadki

4440 |Odpisy na ZFSS

6060 |Zakupy inwestycyjne

4420 [Delegacje zagraniczne

6050 [Wydatki inwestycycjne

75414 Obrona Cywilna
4210 |Zakup materialéw i wyposazenia
4300 |Zakup ustug pozostatych

75416 Straz Miejska 300 000,00
.057 |Mandaty i grzywny 300 000,00
4010 [Wynagrodzenia osobowe

4040 |Dodatkowe wynagrodzenia roczne
4110 ([Skiadki na ubezpieczenie

4120 |Skfadki na FP

4170 [Wynagrodzenia bezosobowe

4210 |Zakup materialéw i wyposazenia
4270 |Zakup ustug remontowych

4300 |Zakup ustug pozostatych

4430 [Rozne optaty i sktadki

4410 |Delegacje krajowe

4440 |Odpis ZFSS

6060 |Zakupy inwestycyjne




1 2 3 4 5.
75411 Komendy Powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej
2570 Dotacja podmiotowa dla pozostatych jednostek
sektora finanséw publicznych

75495 Pozostata dzialalno$¢
4300 |Zakup ustug pozostatych

75601 .035 |Podatek od dziatalnosci gosp. - karta podatkowa 60 000,00

75615 Wplywy z podatkéw i op. lokal. os. prawnych 9 259 377,00
.031 [Podatek od nieruchomosci 8 596 753,00
.032  [Podatek rolny 13 500,00
.034 [Podatek od $rodkow transp. 569 124,00
.050 [Podatek od czynnosci cywilno-prawnych 50 000,00
.091 |Odsetki za zwtoke 30 000,00

75616 Wplywy z podatkéw i op. lokal. os. fiz. 9 085 409,00
.031 [Podatek od nieruchomosci 961 074,00
.032  |Podatek rolny 720 935,00
.034  |Podatek od $rodkéw transp. 512 400,00
.050 |Podatek od czynnosci cywilno-prawnych 500 000,00
.036 |Podatek od spadkéw i darowizn 90 000,00
.037 |Podatek od posiadania pséw 1 000,00
.043 |Optaty lokalne 6200 000,00
.045 |Optata administracyjna 30 000,00
.091 [Odsetki za zwloke 70 000,00

75618 .041 |Wplywy z optaty skarbowej 750 000,00
.048 |Oplata za zezwolenie na sprzedaz alkoholu 450 000,00

75619 Wplywy z réznych rozliczen 120 000,00
.092 [|Pozostate odsetki 120 000,00

75621 Udzialy gmin w podatkach 10 572 408,00
.001 [Podatek dochodowy od os6b fizycznych 9922 408,00
.002 |Podatek dochodowy od 0séb prawnych 650 000,00

75704 Rozliczenia z tytulu poreczen
8020 |Wptlaty z tytutu porgczen

75801 292 |Subwencja o§wiatowa 9 641 011,00




85154

85195

85214

85219

90003

90004

90015

90095

3030
4300
4260
4210
4010
4040
4110
4120
4440

2560

2580

4300
4210
4430

203

203

4260
4210
4430
4300

4300
4210

4170
4260
4210
4300
4270
6050
2570

.075
4010
4110
4120

75831 292 |Subwencja rownowazaca 717 328,00
1 2 3 4
75818 4810 [Rezerwy ogdlne

Przeciwdziatanie alkoholizmowi
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup ustug pozostatych

Zakup energii

Zakup materiatéw

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagr. roczne

Sktadka ZUS

Sktadka FP

ZFSS

Pozostala dzialalnos¢

Dotacja podmiotowa dla samodzielnego
publicznego opieki zdrowotnej

Dotacja podmiotowa dla jednostek

nie zaliczanych sektora finanséw publicznych
Zakup ustug pozostatych

Zakup materiatéw

Rézne optaty i sktadki

Zasitki i pomoc w naturze
Dotacja na zadania wtasne

TOPS

Dotacja na zadania wtasne

Oczyszczanie Miast i Wsi
Zakup energii

Zakup materiatléw

Rézne optaty i sktadki
Pozostate ustugi

Utrzymanie zieleni
Pozostate ustugi
Zakup materiatléw

Oswietlenie ulic

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup materiatléw

Pozostate ustugi

Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne

Dotacja podmiotowa z budzetu dla pozostatych
jednostek sektora finanséw publicznych

Pozostala dzialalnos¢

Dochody z najmu i sprzedazy skt. majatkowych
Wynagrodzenia osobowe

Sktadka na ubezpieczenie spoleczne

Sktadka na FP

27 500,00
27 500,00

476 420,00
476 420,00

850 000,00
850 000,00




4100

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

92116

92195

92605

92695

2480

2580

4210
4300
4170

4170
4210
4300

2580

jednostek sektora finanséw publicznych

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
Instytucji Kultury

Pozostata dzialalnos¢

Dotacja podmiotowa z budzetu dla

jednostek nie zaliczanych do sektora finanséw
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialéw i wyposazenia
Pozostate ustugi

Pozostata dzialalnos¢
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek nie zaliczanych do sektora finanséw

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe
4210 |Zakup materiatéw i wyposazenia
4260 |Zakup energii
1 2 3 4 5.
4270 |Zakup ustug remontowych
4300 [Pozostate ustugi
8070 |Odsetki
6050 |Wydatki na inwestycje
2570 |Dotacja podmiotowa z budzetu dla pozostatych

ZADANIA ZLECONE :

3 887 472,00

71035

75011

75101

202

4300

201
4010
4110
4120
4040

201
4010
4110
4120

Cmentarnictwo

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
na zadania biezace realizowane przez gming
Pozostate ustugi

Urzedy Wojewodzkie

Dotacja na zadania zlecone w administracji
Wynagrodzenia osobowe

Sktadki na ubezpieczenie

Sktadki na FP

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Urzedy Naczelnych Organéw Wiadzy
Dotacja celowa na prowadzenie rejestru wybor.
Wynagrodzenie osobowe

Sktadka na ubezpieczenie spot

Sktadka na FP

10 000,00
10 000,00

158 900,00
158 900,00

4 162,00
4162,00




85213

85214

85212

85228

85203

201

201

201

201

201

Skiladka ub. zdrow.

Dotacja na zadania zlecone
Zasikki i pomoc w naturze
Dotacja na zadania zlecone
Dotacja na zadania zlecone

Ustugi opiekuncze

Dotacja na zadania zlecone

Osrodki wsparcia
Dotacja na zadania zlecone

36 300,00
36 300,00

478 000,00
478 000,00

2 865 310,00
2 865 310,00

64 800,00
64 800,00

270 000,00
270 000,00




Nr P.0151/06/2005

Wydatki
6.

25 308 853,00

25135791,00

|

14 689,00
14 689,00

400 000,00
400 000,00

5070 394,00
100 000,00
320 394,00
300 000,00

4330 000,00
20 000,00

60 000,00

30 000,00
30 000,00

250 000,00

21 000,00
25 000,00
2 000,00

2 000,00
200 000,00

550 000,00

35 000,00
100 000,00

395 000,00



20 000,00

6.

350 000,00
345 000,00
5 000,00

15 000,00
12 000,00
3000,00

100 000,00
45 000,00

5 000,00

50 000,00

354 000,00
322 000,00
5 000,00

19 000,00
3000,00
5000,00

5972 700,00

3538 600,00
207 684,00
609 916,00

89 000,00
5 000,00
250 000,00
140 000,00
54 000,00
550 000,00
22 000,00
90 000,00
80 000,00
173 500,00
13 000,00
150 000,00

44 000,00
22 000,00
22 000,00

1187 000,00

631 300,00
41 000,00
116 700,00
16 600,00
5000,00
70 000,00
180 000,00
29 000,00
5000,00

2 400,00
40 000,00
50 000,00




50 000,00
50 000,00

35 000,00
35 000,00

208 500,00
208 500,00




450 000,00

229 500,00
20 000,00
138 500,00
35 000,00
10 000,00
19 730,00

1 150,00

3 600,00
520,00

1 000,00

227 000,00
100 000,00

117 000,00

4 000,00
4 000,00
2 000,00

1 189 008,00
80 000,00
7 008,00

12 000,00
1090 000,00

280 000,00
260 000,00
20 000,00

1160 000,00
25 000,00
600 000,00
40 000,00

255 000,00
50 000,00

130 000,00

60 000,00

4757 000,00

40 000,00
23 000,00
5 000,00




920 000,00
40 000,00
25 000,00
25 000,00

50 000,00
327 000,00
316 000,00

2 886 000,00
100 000,00

600 000,00
600 000,00

805 000,00
374 000,00

50 000,00
361 400,00
19 600,00

188 000,00

20 000,00
40 000,00
128 000,00

589 000,00
589 000,00

173 062,00

10 000,00

10 000,00

158 900,00

104 398,00
22 876,00
3254,00
28 372,00

4 162,00

3476,00
600,00
86,00







